
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL PRIPAŽINTO NEREIKALINGU ARBA NETINKAMU (NEGALIMU) NAUDOTI  

SAVIVALDYBĖS TURTO NURAŠYMO, IŠARDYMO IR LIKVIDAVIMO TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2014 m. gruodžio 19 d. Nr. TS-256 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. lapkričio 5 d. 

nutarimu Nr. 1228 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. spalio 19 d. nutarimo Nr. 1250 

„Dėl pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti valstybės ir savivaldybių turto 

nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Patvirtinti Pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti savivaldybės 

turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašą (pridedama).  

2. Pripažinti netekusiais galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. spalio 17 d. 

sprendimą Nr. 131 „Dėl nereikalingo arba netinkamo (negalimo) naudoti turto nurašymo, 

išardymo, likvidavimo, perdavimo tvarkos patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2005 m. lapkričio 18 d. sprendimą Nr. TS-12.148 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 

m. spalio 17 d. sprendimu Nr. 131 patvirtintos Nereikalingo arba netinkamo (negalimo) naudoti 

turto nurašymo, išardymo, likvidavimo, perdavimo tvarkos papildymo“, Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2008 m. gegužės 30 d.. sprendimą Nr. TS-5.98  „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2003 m. spalio 17 d. sprendimu Nr. 131 patvirtintos Nereikalingo arba 

netinkamo (negalimo) naudoti turto nurašymo, išardymo, likvidavimo, perdavimo tvarkos 5.2, 

11.1.2, 11.2.1, 11.2.2, 12 punktų pakeitimo“. 

3. Sprendimas įsigalioja nuo 2015 m. sausio 1 d. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras         Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė 


